AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 08/2020

PROCESSO N. º: 052/2020

OBJETO:  Contratação de empresa para operacionalização e execução de Serviço  Médico

Especializado  em  Anestesiologia  nas  dependências  do  Hospital  Regional  Dr.  Leopoldo

Bevilacqua.

A Pregoeira do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul,

torna público aos interessados que, com fundamento no Parecer Jurídico, foi Indeferida a

impugnação  ao  Edital  apresentada  pela  empresa  ANEVALE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS

MÉDICOS E ANESTESIOLOGIA S/S. Fica franqueada vista dos autos aos interessados.

Pariquera-Açu, 01 de junho de 2020.

ELI BRAZ

Pregoeira

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
 Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80